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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTININ E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ PUBLIKE” '

DATE: (7105 2218

W | TE OHENAT PERSONAL E

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | DRNELA
MBIEMER ' MAcT

ATESI ‘ [SIMATL
AMES| | - TANE
DATELINDJE (2. 06,1978
VENDLINDJE ' TIR ANE
VENDBANGM . TIRANE
NRID - _H#s¢412005R

B. Gienealitete t& m&parshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tusj, apo keni p&rdorur nje gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t gjitha t& dhénat g& jan& hdryshuar dhe
ag herd sa jané ndryshuar, Mosdekiarimi | ndonjé gjeneralieti sipas késgj pike, g& mund pengojé verifikimin slpas
dispozitave t& ligfit ni. 136/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) _

"EMER
MBIEMER
ATES!
AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE

LDrmella Vlige ¢ 245




Uné, ife nénshkruari /a (IR NF LA IV ()({,’, [i . kam marrg

- dijeni dhejam | vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén. dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& rreme n& kité Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.”

c) Té dh&nat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit 8 plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e ketu Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo t& dhene
personale, pérfshird gjurmat daktiloskopike dhe gdo t& dhéné fjeiér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i"depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimiizgjedhja/emérimi apo ashtrimi i
métejshém i funksionit publlk. :

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhe’c né perputhje me Iegjislaclonm né fuqi pér
mbrojtjen e t&8 dhénave personale. A

Duke gené i vetédushém pér pasqat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
& pasakta konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyruarané k&t& Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Ormeds, tpuce G5
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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-1 A leni dSnuar ndonihers me vendim givedsor i@ forms s¢ preré nge pld auioriter
aiyaésor shgiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgiigies) '

po [T o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtme:

&nat e-vendimit gjygésor o ELE
| . Masa e dénimitme_ | Vepr'a:penég_lé‘pér'técilénjeni'dé'e‘h'u"ar.i1‘
i cburgim g - . G

2. A jeni dénuar me burgim me vendim glygésor [opérfundimtar nga njé autoritet givaésor
- shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtie penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor t& formés
S6 preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] wo [XT

~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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vaprs penale? (Vendos A pErbii pérajicies)

'Pég-Jo

.. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues. [ Qyteti, Shisti | Arsyet’. . -

4. A keni gené ndonjéheré€ i ndaluar apo arrestuar nga organet Iigizbafuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri péraiigjes)

PO —]  Jwo [X

P - Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

5, A-8shté cakfuar ndaj jush ndonféheré masé shitrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

4 PO JO
| . NNV, SE
- N&se po, spacifikoni t& dhénat e méposhime:

(On/n o //aéu?f u
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» oo picakmii daljes jashie shietit

Detyrimi pér t'u paragitur né palicing gjygésore
~ Ndalimi dhe detyrimi | g&ndfimit né njé vend t& caktuar

(arancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti hé burg
_ Shtrlml i pérkohshém né njé spltal pslklatnk

oonooon

- Nése po, specifikoni {& dhénat @ méposhtme:

8. A éshté léshuar ndonjéheré nd laj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombéiar fidhur
me kryerjen e veprave penale? { Vendos X pérbri pérajigies)

PO , .. JO >/

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmé:

7. Aés eshte marr8 ndonjéheré ger ju masa e deblmrt nga njé shiet i huaj?
(Me > périashiim 16 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér, shkelien e rregullave té em:qracionrt qé

kané té béjné me rrequiflat e aéndnm:f apo hyrie-daljes né nié territor t& nié shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [ o [X]
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. pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrirmin e t& gjitha t& dhénave.

: R A e ¥ C Feiadhie g TR adhans: s a8 ikt
i keni d20kni nya shiel
jetuar " ihuap
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit g Rebhblikés sé Shqipéﬂ'sé pér mé shumé se 1
....... muaj? (Vendos X pérbri pérajigi : S
DUke- gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérista, t& paplota apo 18
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave 8 pasqyruara né kété Formular.

| (Qmé%~ (/{{a@f @"‘

. kemér, mblemér,_nénshkrim) ;

Shénim: Né rast referimi € aktfeve, vendimeve dhe dokummenteve t cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari :

.Nése pjesé té cakiuara 1& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhéna\)e, shto ag

bancto s el




